

STYRELSEN I TRAIN ALLIANCE SWEDEN AB (PUBL) FÖRSLAG TILL BESLUT OM ÄNDRINGAR I BOLAGSORDNINGEN

Styrelsen föreslår att bolagsstämman fattar beslut om ändring av bolagsordningen genom att nedanstående ändring av §§4-5:

<i>Nuvarande lydelse</i>	<i>Föreslagen lydelse</i>
§ 4 Aktiekapital Aktiekapitalet utgör lägst 220 000 000 kronor och högst 880 000 000 kronor.	§ 4 Aktiekapital Aktiekapitalet utgör lägst 650 000 000 kronor och högst 2 600 000 000 kronor.
§ 5 Antal aktier Antalet aktier ska vara lägst 8 800 000 och högst 35 200 000. Aktier av två slag får ges ut, serie A och serie B. Aktier av serie A och serie B får ges ut till ett antal motsvarande det högsta antal aktier som kan ges ut enligt denna bolagsordning. Aktier tillhörande serie A ska ha tio (10) röster och aktier tillhörande serie B ska ha en (1) röst	§ 5 Antal aktier Antalet aktier ska vara lägst 26 000 000 och högst 104 000 000. Aktier av två slag får ges ut, serie A och serie B. Aktier av serie A och serie B får ges ut till ett antal motsvarande det högsta antal aktier som kan ges ut enligt denna bolagsordning. Aktier tillhörande serie A ska ha tio (10) röster och aktier tillhörande serie B ska ha en (1) röst

Årsstämman föreslås vidare bemyndiga styrelsen, verkställande direktören eller den styrelsen förordnar, att vidta de smärre justeringar i beslutet som kan visas erforderliga i samband med registrering av beslutet vid Bolagsverket.

För beslut av årsstämman i enlighet med styrelsens förslag erfordras att årsstämmans beslut biträds av aktieägare med minst två tredjedelar (2/3) av såväl de avgivna rösterna som de vid årsstämman företrädde aktierna.

Styrelsens förslag till ny bolagsordning i fulltext bifogas som Bilaga 1.

Train Alliance Sweden AB (publ)
Hallsberg i maj 2020
Styrelsen